
Nájemní smlouva na umístění
telekomunikačních zařízení

ev.č. ČRa,a.s.: 3022 n004/qÚsM
č.j. PO-2084/KIS-2004

·,' ,; . ":. .·"J .' ,·. . 1

'?Fg!g"£' ',!. .

se uzavírá mezi strananii

1. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 2376
se sidlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
IČ : 60193671
DIČ: CZ60193671
bankovní spojeni: Konierční banka, a.s., pobočka Praha - východ
čislo účtu: 69903 - 021/0100
zastoupená: Ing. Stanislavem Bláhou, ředitelem úseku správy majetku, na zákjadě

pověření ze dne 1.6. 2002

clále jen '"Pronajímatel"
a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: genmjr. Ing. Miroslavem Štěpánem, generálním ředitelem Hasičského

záchranného sboru ČR a náměstkem ministra vnitra, se sídlem
Kloknerova 26, poštovni přihrádka 69, 148 01 Praha 414

bankovní spojeni: ČNB pobočka Praha ], číslo účtu: 8908-881/071 0
IČ : 00007064
DIČ: není pIátce

dále jen "Nájemce"

Smluvní strany se dohodly a uzavřely níže uvedeného dne, měsice a roku tuto sml()uvtl.

I.

ÚČel a předmět smlouvy

1. Nájemce prohlašuje. že zařízení v jeho vlastnictví umíst'ovaná na nčmovitostech
pronajímatcle jsou nedílnou součástí ,jednotného systému varování a vyrozumění", jako
fiinkce integrovanCho záchranného systému pr'o územni orgány veřejnC správy zřizené
dle §12 odst. 2 úkona ČNR č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústřednícli
orgánů státní správy České socialistické republiky, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen
sitě JSVV).

2. Prona.jímatel prohlašuje, že je oprávněn uníist'ovat telekon)ul)ikačlli zařízeni nájemce na
svých neniovitostech za nájcmné.

1



t Přcdmětem této smlouvy je umístění a provoz zařízení nájenice dle odst. 1 tohoto článku
na nemovitostech, které jsou ve vlastnictví pronajímatele nebo v případech, kde má
pronajirnatel oprávnčni cizí nemovitosti dát do podnájnni. Seznam zařízení a jejich
umístění. jakož j další údaje dále uvedené budou uvedeny v přilozc A, která je neclílnou
součástí této smlouvy. Přiloha A bude upřesněna dle skutečnosti kc dni 15.12. 2004.

Přiloha A bude obsahovat následující informace:
· pořadové čislo;
· identifikaci nemovitosti pronajimatele, na které je umistěno zařizení nájemcc;
· typ a počet zařízení dle čl. II odst. 2 této snilouvy;
· informaci o odběméni místč elektrické energie dle čl. IJ. odst. 8 této smlouvy;
· ročni částku za odebranou elektrickou energii zařízeníin nájemce dle čl. II odst. 6 této

smlouvy;
· roční částku nájemného za umístění zařízení dle ČI. II odst. 2 této smlouvy;
· účinnost dle čl. III odst. 1 tCto smlouvy.

5. Příloha A bude měněna na základě písernných protokolů (viz příloha B této sinlouyy)
ktcré budou odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Upravená přiloha A musí být
odsouhlasena oběma smluvními stranami. Zařízení umístěná na objektech pronajímatele,
vedená v příloze A pod pořadovým číslem 1 až 52, jsou převedená do této rámcové
smlouyy ke dni její účinnosti bez dílčích pisemných protokolů (příloh B).

II.

Nájeinné

]. Nájemce se zavazuje platit pronajimateli za umístění každého zařízení dle přílohy A této
smlouvy roční nájemné sjednané v této smlouvě, kterC je stanoveno na základě platného
ceníku a i s ohledem na nevýdělečnou povahu účelu, ke kterému umíst'ované zařízení sítě
JSVV slouží.

2. Pro účely stanovení \ýšé nájemného se ve smyslu této sinlouvy rozunií uniístění

a) zařizení jedné základnové stanice Casiuni, Nucleus, včetně inteniiho záložního zdroje
s ročnim nájemným v základní výši 5 000,- Kč

b) zařízeni jedné,Xákladj!Qyg=nice Micro včetně extemiho záložního zdroje
" s ročníni nájemným v základní výši 6 000,- KČ

c) jedné antény typii ZA31, ZA32, Z.4 37
s ročním ná.jeniným v základní výši 10 000,- KČ

d) jedné antény typu ZA33. Zt\38, BDA160, BDt\l62. BDA170. BDA171
s ročním nájannýin v základní výši 13 000,- KČ

2



P

Výsledné roční nájemné, uvedené v příloze ,,A" smlouvy, se vypočte jako součin
součtu ročniho nájemnCho v základní výši a příslušného koefícientu Keo, kterým je
charakterizov:ín daný objekt ČRa, a.s. Koeficient Keo je uveden v příloze A.

3. Uvedené ročni nájemné bude placeno za lln]istě])i každého z takových zařízení
nájemce (viz odst. 2 tohoto článku) v každCm objcktu pronajimatcle uvedeném pod
pořadovýn) číslem v přijoze A této smlouvy.

4. V připadě, Že nelze kompletně umístit zařízení nájemce výše llvedellé kätc.·gorič
2a), nebo 2b v nemovitosti - budově pronajímatele, bude na každé takové místo uvedené
pod pořadovým čislem v příloze A této smlouvy poskytnuta sleva ve výši 5 000,- KČ.

5. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zákonem
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických
odvětvích a o zn)ěl]ě některých zákonů (energetický zákcm), ve zněni pozdějších předpisů
a rozhodnutím Finančniho úřadu pro Prahu 3 ze dne 3. 2. 1998 se stanôvuje samostatná
položka daňového dokladu za odebranou elektrickou energii zjištěná dle následujícího
vzorce:

A) Pro objekty v kategorii odběru ,,C" (maloodběr)

N=PxTxC, kde je

N -.. výše úhrady nájemce za odebranou elektrickou energii v daném fakturačnim období
p ... štítkový příkon zařizení ( viz Příloha ,,C" Smlouyy)
T ... počet provozních hodin v daném fakturačním období (provoz zařízeni je nepřetržitý)
C ...cena 1 kWh hrazená pronajímatelem dodavateli elektrické energie v daném fakturačním
období.

Roční platba za elektrickou energii pro takový daný objekt činí (viz Příloha ,,,\" Smlouvy) a
bude vyúčtována lx ročně. za kalendářní rok a to daňovým dokladem vystaveným do 10. dne
měsice ledna následujícího kalendářního roku. K platbě za elektrickou energii bude v souladu
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, připočítána DPH.
Platbu za elektrickou energii je pronajímatel oprávněn upravit v případě změny ceny
elektrické energie hrazené .jej ímu dodavateli.

B) Pro objekty y kategorii odběru ,,B" (velkoodběr)

N=PxTxC, kde je

N ... výše úhrady nájemce za odebranou elektrickou cnergii v danán fakturačníni obdobi
P ... příkon zařizení ( viz příloha ,.C" Snilouvy)
T ... počet provozních hodin v daném faktllračníln obdobi (provoz jc nepřetržitý)
C ... průměrná cena ľ kWh hrazená pronajímatelein dodavateli elektrické energie

v danéin t"aktllračninl období.

n



Fakturační období pro vyúčtování elektrické energie se sjednává v délce 1 kajendářního roku.
Cena služby s nájmem spojené - elektrická energie bude nájeinci vyfakturována po uplynutí
fakturačniho období a to do 10. dne mčsice ledna. výše ceny za 1 kWh bude na takovém
objektu určena dle daňových dokladů od dodavateje elektrické energie za příslušné fakturační
obdobi. K platbě za elektrickou energii bude v souladu s zákonern o dani z přidané hodnoty
č. 235/2004 Sb., v aktuálnim zněni, připočítána DPH.

6, Přikon zařizeni odpoviclá Prohlášení nájemce 0 přikonu elektrické energie unííst'ovaných
zařízení (Příloha ,,C" Snilouvy)-

7. V případě, kdy pronajímatel 7,jisti, že nájemce uvedl v Prohlášel1í o příkonu zařízení
nesprávné údaje, ňjůže pronajimatel proti nájemci uplatnit sniluvní pokutu ve výši až
50 000,- KČ. Nárok na náhraclu škody tím není dotčen.

8. Bude-li si nájemce za účeleni el. napájení svých zařízení, na základč smluvního vztahu
s licencovaným distributorem el. energie, zřizovat samostatné odběmé místo el. energie,
dle zákona Č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, bude tato skutečnost uvedel1a
Ll konkrétních míst v přiloze A této smlouvy a v takových případech ročni Částka za
odebranou ejektrickou energii nebude v rámci této smlouvy zpoplatňována.

III.

Platební podmínky

1. 1/12 roční výše nájemného každého jednotlivého umístěného zařízení dle přílohy ,,A"
této smlouvy bude nájeníci účtována zpětně k poslednímu dni měsíce, a to do 10. dne
měsíce následujícího, na záklaclě účetního dokladu vystaveného pronajímatelem, se
spIatnosti do 21 kalendářních dnů od jeho doručení nájemci. Prvni splátka bude účtována
od měsíce následujícího po dni píseinného protokolárního předání a převzetí každého
jednotlivého předmětu snilouvy dle přílohy,,A" této srnlouyy. Cena za odebranou el.
energii bude nájemci účtována zpčtně lx ročně, v souladu s ČI.II., odst. 5. této smlouvy.
Každý účetní doklad bude zasilán pronajímatelem na adrcsu :

Česká republika - Ministersh'o vnitra, generální ředitelství HZS ČR
Opravárenský závod Olomouc
Libušinzi ul., poŠtovní schránka 514
771 11 OIomouc

2. Za den zaplaceni je
uveclený v záhlaví této
li obsahovat zákonem
nájemcem proplaccn
doplnění.

považován den připsání příslušné platby na účet pronajímatele
sinlouvy. Nebude-li účetní doklad vystäven oprávněně, či nebude-

požadované nálcžitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, nebude
a bude ve lhůtě splatnosti pronajňnateli vrácen k opravč nebo

4



.r
V případě že nájeince neuhradí dohodnuté nájemné ve stanoveném termínu, bude
uplatněna sankce - úrok z prodleni, ve sinyslu nařízení vIády ČR č. 142/1994 Sb.
a dalších právních předpisů.

výše nájemného za uinistční zařízeni dle čl. II odst. 1 může být ze strany pronajímatele
změněna jedenkrát ročně dle roční míry inflace za předcházejíci rok vyhlášené Českým
statistickým úřadem.

Tato změna bude automaticky provedena o výši míry inflace, a to s účinností od 1.1.
příslušného roku, v něrijž by] index vyhlášen. Rozdíl ve výši nájeinného za předcházející
období bude doúčtován v pn'ním možném vyúčtování nájemného, zaslanéni nájemci.

IV.

Doba smluvníh o vztahu

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 1. ledna 2005.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce

a) dohodne konkrétní podmínky umístění svého telekoniunikačního zařízení se správcem
objektu pronajimatele, do jehož působnosti konkrCtní nemovitost spadá. Kontakt na
příslušného správce sdělí na požádání kontaktní misto pronajímatele uvedené v čl.
VIII. Odst. 3. Smlouvy;

b) je oprávněn provádět na vlastni náklady v prostorách předmětu nájmu, kde hodlá
umístit svá zařízení, změny a úpravy jen po předchozím pisemnéín souhlasu
pronaj ímatele:

c) je povinen si samostatně, vlastním jménem a na vlastní náklady zajistit veškerá
potřebná správní rozl)odnlltí a opatřeni orgánů státni správy a samosprávy. Kopie
pravomocných stavebních povolení a kopie pravomocných kolaudačních rozhodnuti,
budou-li příslušnýni stavebním úřadem vydány, předat pronajimateli, bez zbytečného
odkladu;

d) je oprávněn užívat předniět nájmu pro umistění svého zařízeni řádně a v souladn s
touto smlouvou, dbát o jeho dobrý stav, zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde
jeho zaviněnirn ke škodám na majetku pronajímatele mimo běžné opotřebení. je
povinen tyto škody nahradit uvedenim do původního stavu, pokud nebude dohodnuto
jil1ak;

e) není oprávněn dát předrnět nájniu dle této smlouvy do uživání třetímu subjektu bez
předchozího souhlasu pronajímatele;

f) j" povinen v prostorách, kde jsou umístěna zařízeni, dodržovat platné předpisy BOZP
a PO;

g) j" povinen zaiistit vhodným způsobem viditelně a zřetelně označení funkčních celků
svého ulnist'ovaného zařizení;

h) .je odpovědný za provoz svého zařízení a za tím účdeni je povinen provádět údrŽbu.
revize a oprarv svého zařízení na vlastni náklady. Přitom jc povinen počínat si tak, aby

5



Y svou činnosti neohrozil provozuschopnost dalších technologických zařízení
Llmístěných na konkrétní nemovitosti pronajimatele;

i) j" povinen předat pronajímateli aktualizovaný seznan7 osob oprávněných provádět
instalaci, opravy a údržbu umístěných zařízení v jeho majetku za účelem vstupu do
předmětné neniovitosti pronajímatele, a to včetně zaměstnanců firem, zajišt'ujícich
výše uvedené činnosti pro nájemce;

j) .je povinen po ukončeni sinluvního vztahu uvést předmět nájniu, který slouŽil pro
umístění zařízení, do původního stavu mimo běžnC opotřebení. pokud se smhivní
strany předeni nedo.hodnou jinak;

k) je povinen pIatit řádně a včas pronajíinateli nájemné dle čl. II této smlouvy.
1) si zajistí pojištění svého umistěného zařízení na vlastní náklady

2. Pron ajímatej
a) příslušný správce majetku předá nájeinci na jeho výzvu, bez zbytečného odkladll,

písenmým protokoleni (viz. příloha B této sm!ouyy) předmět nájmu pro umístění
zařízení ve stavu, kteiý nebudc bránit smluvenému účelu užíváni a umožní jej po celou
dobu pIatnosti smlouvy řádně užívat;

b) .je povinen umožnit takové změny na, nebo v nemovitosti včetně rozvodů stávajících
inženýrských sítí tak, aby předmět nájmu mohl být řádně uŽíván k účelu sjednanému
ve smlouvě. Jedná se zejména o stavební úpravy;

C) je povinen po celou dobu platnosti této srnlouvy udíržovat nemovitosti uvedené v této
smlouvě svým nákladem ve stavu, který nebude bránit smluvenému účelu uživání
nájemcem;

d) je povinen umožnit zaměstnancům nájemce dle seznamu osob oprávněných ke vstupu
do nemovitosti, či třetim oprávněným subjektům (dle ČI. V odst. 1 písm. i) přístup do
nemovitosti k zařízení;

e) ,je oprávněn požadovat na nájemci nájemné ve výši sjednané v ČI. Il této smlouvy;
f) je povinen upozomit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, ze kterých mu

mohou vzniknout škody:
g) má právo a povinnost provést neprodlenč potřebná opatřeni například i vypnout

zařízeni nájemce bez jeho předchoziho souhlasu v případech ohroženi Života, zdraví
nebo majetku na konkrétní nemovitosti, je-li toho k odvrácení nebezpečí třeba.
v takových případech je pronajímatel povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit
kontaktnímu mistu nájemce, uvedenému v čl. VIII., odst. 2. této smlouvy.

h) Pronajímatel jako vlastnik neinovitostí, na nichž je umístěno zařízení ve vlastnictvi
nájemce, se zavazuje v souladu s § 2 odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb., ve znění
pozdějšich předpisů plnit v pronajímaných prostorách, které nájemce Uží\ á na záklaclě
výše uvedené nájemní smlouvy, všechny zásady požámí ochrany, vyplývajíci
7. uvedeného zákona. Jedná se zejmCna o :

- lnformováni nájemce o současném stavu proiipožámího zabezpečení užívaných
prostor, případnč o jeho úpravách či opravách.

- Při vzniku požáru v prostorách vlastnika (pronajíniatele) nebo nájeince, které
jsou napojeny na společnou EPS, informovat nájemce o vzniku požáru. Kontaktni
te1ef"onni a fäxové číslo nájemce je (pracoviště dohledu systéníu jSVV).:
- v pracovni době
v miniopracovní době (servisní skupina)

6



Y - Vlastník (pronajíinatel) je oprávněn vstoupit do prostoru nájemce za účelem
likvidace požáru nebo jiné inimořádné události za podminek stanovených zvláštním
předpisení.

VI,

Skončení smluvního vztahu a zánik smlouvy

1. Smlouvu je možné yypovědět ve lhůtě 3 mčsíců, kteroukoliv zc smluvních stran pouze
v případě některého z níže uveclených důvodů:

1.1. Pronajímatelem, jestjiže nájen)ce :
a) užívá předmět smlouvy v rozporu s touto smlouvou;
b) je více než 6 měsiců v prodlení s placením nájemného dle čl. III. této sln]ollvy;
C) přenechal místo, které sloužilo k umístění jeho zařizení jinému subjektu bez

předchozího souhlasu pronajímatele.

1.2. Nájemcem, jestliže :
a) ztratí způsobilost k provozování telekomunikační činnosti, pro kterou byla tato

smlouva sjednána;
b) misto nelze z důvodů ležících na pronajimateii ve sjednaném rozsahu užívat

k instalaci, údržbě nebo provozu zařizení nájemce;
c) pronajiniatel neplní podmínky smlouvy po dobu delší než jeden měsíc.

2. Obě smluvní strany mohou tuto nájemní smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, přičemž
výpovědní lhůta se v takovém připadě oboustranně stanoví na dobu 6 měsíců.

3. Výpovědní lhůta této rámcové nájemní smlouvy počíná běžet od prvního dne mčsíce
následujicího po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď druhé smluvní straně. Na
doručení písemností a lhůty s tim spojené se použijí přiměřeně ustanovení občanského
soudního řádu, včetně ustanovení o náhradnim doručeni. Smluvní strany se dohodly, Že
výpověd' musí n:úi písemnou formu.

4. U jednotlivých míst, uvedených pod příslušnými poř. čísly v příloze A této smlouvy může
nájemce ukončit dílčí nájemní vztah vyklizením pronajatého místa a jeho uvedenim do
původního stavu s ohkdem na běžné opotřebeni, bez výpovědni lhůty, nepřesáhne-li
počet takovýchto připadů 10 ročně. O této skutečnosti musí být vyhotoven protokol
podepsaný oběma smluvními stranami a bez zbytečnCho odkladu doručen nájemcem
pronajímateli. V souladu s ustanovenim čl. I. Odst. 5. této smlouvy upraví pronajimatel
přílohu A této smlouvy na základě oboustranně podepsaného protokolu, a to s účinnosti
od prvního dne měsíce následujíciho po datu podepsání tohoto protokolu. Dilči nájemní
vztah tak skončí k poslednimu dni měsice, vc kterém byl vyhotoven protokol a k tomuto
dni bude provedeno ukončení zpoplatněni uvolněného místa, pokud se smluvni strany
nedohodnou píseinně jinak.

7



Y 1. Práva

právní
zajistit
těchto

VIL

Změna smluvních stran

a povinnosti vyplý\'djicí z této smlouvy v plném rozsahu přecházeji na připadné
nástupce obou sniluvních stran, přičeniž každá původní strana 111llSí tuto skutečnost
a piseinně oznáinit druhé straně bez zbytečného odkladu. V případě nesplněni

POVillllOstí nese porinná strana odpovědnost za případnou vzniklou Škodu.

VIII.

Ostatní ujednání

1. Pronajímatel prohlašuje, že na nemovitostech pro umistění telekoniunikačních zařízení
neváznou žádná práva a povinnosti. které by bránily jejich řádnému užívání dle této
smlouvy.

2. Kontaktním místem nájeince, se kterým je třeba projednávat bližší podmínky týkající se
provozu umíst'ovaného zařízení a případných změn provozu, je:
funkce: vedoucí pracoviště VVT -

tel. :
adresa: Česká republika - Ministerstvo vnitra, generální ředitelstvi HZS ČR

Opravárenský závod Olomouc
Libušina ul., poŠtovní schránka 5 14
771 ll Olomouc

3. Kontaktním mistem pronajímatele se kterým je třeba projednávat bližší podmínky týkající
se vstupu do objektů, provozu umísťovanCho zařízení a případných změn je :

funkce: vedoucí dohledového centra systéínu SECURJTY pro region Západ
pan

adresa: Mahlerovy sady 1, 130 00 Praha 3
e-mail:
tcl.: , nebo n]obil

funkce: vedoucí dohledového centra systérnu SECURITY pro region východ
pan

adresa: Barvičova 70, 602 02 Bmo
e-mail:
tel.: , nebo mobil

4. Tato smlouva má 8 článků na 9 listech a změny těchto Článků mohou být provedeny
pouze formou pisemných číslovaných dodatků.

5. Podn1inky dohodnuté \' této smlouvě jsou považovány za důvěmé. 1'íinto ustanovením
ň'gsoů dotčeny povinnosti sínluvnich stran založené zvláštními právnimi předpisy (např.

n



Y

1:,z:' : 106/1999 Sb.. o svobodnérn přistupu k tnfôrmacím, ve znění pozdějších

6 m ouva nabývá platnosti dnem POdplSll smlouvy smlllvnírl11 slranann a účinnosti ode
dne . 2005

7. Smluvní strany prdllašlljí. že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejieh pravé a svobodné vůle. určitě. \'ážňě
a srozumitelně, nikoli \ tísni za nápadně nevýhodných poclmínek.

8. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

Příloha A - dle ČI, I odst. 3 tCtO smlouvy
Přiloha B - doporučený návrh Protokolu o předání a převzetí místa dle čl. I odst. 5

této smlouvy
Příloha C - kopie Prohlášení nájenice o štítkovém příkonu a spotřebě elektrické

energie pro telekoniunikační zařízeni systéniu JSVV umístěných na objektech
ČESKÝCH RADIOKOMUNIKACÍ a.s.

9. Tato smiouva je yyhotovena ve čtyřech výtiscích, které mají platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží dva \ýtisky.

-5 -10- 2004
V Praze dne: ...... ... .. .... V Praze dne: ....... ... ...,.

Pronajímatel : Nájemce :

lng. Stanisdav B'láha
ředitel úseku správy majetku

ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.

gennijr. Ing. Miroslav Štěpán
generální ředitel HZS ČR

a náměstek ministra vnitra

\ '

:

. ,

: .

9



Příloha "A"
ke smlouvě o nájmu ev.č. ČRa, a.s. 3022/2004/ÚSM

P.Č, Ndkl, Slř. Pmfilcenrrum Název stmqviitč DAU Siť Zařiztni Anléna KM<ork Přtdp. cenx d. e. ZákL výsledné ruční MbÍtnj pIatba Přeďpokládanä Koeficienr Učinnost PoznámK

Čŕa,35. Crx,x.s. ID H7S ks Iyp ZS Slcva poťef a typ odbčmCho nn r. 2004 bcm DPH ménl MjemnC nájcmnčho roČni plmbn objtWu od data
HZS dk a 11. míjtn IkWh, (zx 1(}W) nájemné Žäll ď. tnergii ĹRa,a.s.

odslA. VelkdMMu Kt dle ČLů. dle ČLIF. bez DPH Kco
Ano/Ne Ké KČ KČ KČ

1 529qmeln 529omeln c Mčlnik (Cllloulnck) 13 07KL 1 MICRO Ne BDA 171 v 1,27 19000 22 800 1900 334 1.2 1 ).2004
2 529okank 5290kank c Kaňk(KH) i7 u7kl 1 NUCLEUS Ne BDA 171 m ZfC 18000 23 400 j9sq 531 1,3 1,).2004
3 529028 529m'p c Zbečno - S'Ukořice 25 07KL 1 CASIUM Ne BD:\ 160 m 279 !8000 1&000 1 500 733 1.() 1 12004
4 527OMZVT 5270MZVT C Votice-MeúvraľY(BN) 18 07KL 1 MICRO Nc BDA 171 v 1,15 i90qo 24 700 205& 302 1.3 i 12qo4
5 5?bozaj 52wřvp c TVP Záiečov (Jivina BE) 23 07KL 1 C/\S1UM Ne BDA [7] m z79 18000 18 000 1 sno 733 19 ll2004
6 Cjlá ob!ekl azi otyekt Radyně (PJ) 7 09PZ ] MICRO Ano ZA 31 M 2% ó 0 0 185 0,n 1.1 2004
7 5280KRAS 52&OKMS C Křäšov (PS) 6 09EZ 1 MICRO Nc ZA 31 V L26 16000 20800 1733 331 ).3 1 J.2(K)4
8 528QPLA 5280TVP C Spálená hora (PS) Plasy ll 09PZ 1 CASIUM Ne BDA 17) M 29') 18000 18(XK) 1 5(K) 786 1.0 1 ).20¢)4
9 5280BARK 52&0bark C Barák (KT) 2 o9pz 1 MICRO Nc BDA 171 v 1.32 19000 24 700 2 ň"8 347 |.3 1 l.zcm
10 $280svat 5280svat ,C Svatobor (KT) 10 09PZ 1 CASIUM Nc BDA 171 v 1.35 18 000 23 400 1 950 355 1.3 1 j2004
11 5280KLIN 5280KLIN C KlínOvec (KV) 5 09KV 1 CASIUM Ne 2XBDA160 V 1,34 31 00(1 40 300 3 358 352 |.3 1.1.2004
12 52AORO7S 5280RO7S C Rozsocha (TC) 13 09PZ 1 CASIUM Ne BDA 171 V 1.68 18000 23 400 195(1 442 |.3 J 12CIU4
13 3280RADC 5280RADC C Radcč 16 09PZ Ĺ CASIIJM Ne BDA 17] V 1.3ů 18000 23400 1 9$0 357 1,3 1 J.2UU4
14 $Z80KRS $?80tvp C TVP Sklená (Glasbeqů 15 09kv ! CASIUM Ano BDA 171 ŕr 12.ľn 13oqq 13oqo 1 0&3 iz: 1,0 1 1,2co4
15 528qe3uko 5280buko C Buková hora (UL) 25 IOUL ) CASIUM Ne ZA 32 v 1,24 1$ 000 19 sqo I 625 326 1,3 1.] 70Lí
)6 S290CE $290tvp c TVP Cemá Stndnice (JB) 8 iolb 1 CASIUM Nc ZA 32 m nc 15000 22 Soo j 87$ 723 1.5 ! 1.2qo4
17 S:'OPSK. S2%PSKA C PÍska (Hlušicc JC) 21 11hk 1 CASIUM NC 2XBDA160 V 1,51 31 000 34 100 2 842 397 1,1 Ll.2004
18 5ZjOZ\ lC $261)zvjc C Zvičína (TU) 27 IIHK ] MICRO Ne 3xBDA160 V 1,10 45 000 5& f(X) 4 m 289 |,3 1 2004
19 5260BR'.1 5260tvp c HvCZcÍj (Bmumov) 12 11hk ] CASJUM Ano BDA 17! m 2?2 !3 000 13 oqo i 083 715 1.0 ll2004
zn $26qltch 52goltch c Litický Chluin (UO) 17 11HK 1 CASIUM Ne BDA 17) v |,46 )8 000 23400 1950 384 |.3 112qq4
?1 $2)qspak 5210spak c Spálený kQpec (SY} 5 11pu 1 CASIUM Ne BDA 171 v 1,76 18 000 19 800 1 (50 á63 ],1 112004
?2 S26ôKAMH 5260KAMHC Kainenná HOrka (SY) 8 IIPU 1 CASIUM Ne BDA 171 v 1,34 18000 23400 1 950 352 ).3 |.[.2004
21 526OKRSE 5?6okrse C Kiásné (CR) 24 iipu i NUCLEUS Ne 4XZA32 v |.2$ 45 000 58 5% 4 87$ 32') 1,3 112004
?4 riqhady 5210hady c Bmo - fládv 2 ogjm 1 MICRO Nc ZA 32 v 1.28 16000 24 oqk) 2 qkx) 3!6 !,5 1 12004
25 S21QE1SKO 521qhsk(j C Hradisko (VY) 3 06JM j MICRO Nc BDA 162 v 1,47 19000 24 700 205$ 386 1,3 1 lu)n
26 521qkojl s210kojl c Koiál (vy 11 0(11m MICRO Nc BDA 162 v 1,)7 19000 24 700 20$6 307 1,3 1 12004
27 52)wlhr 52IWLHR c Tlustá Hora (ZL) 14 %zl i NUCLEUS Nc 3XBDA160 m 222 44ooň 57 200 4 767 $83 1.3 |.1.2on
28 $!!0BUC S21CTTVF C TVP Buchlovice (Uh) 4 iXiZL 1 MTCRO Ne 2xZA 32 M l(^s 260® 26 000 2 167 1.0 1.1.2004
?9 $210devn s2)0devn c Děvin Bv) 13 06jm 1 MICRO Nc ZA 37, ZA 38 v 1,45 ?9000 43 500 3 625 m 1.5 1.1,2004
10 521(}LANZ RIOLANZ C Lanžhot (BV) 12 06jM I CASIUM Ne BDA 171 v 1 $8 18 m 23 400 1 950 41$ 1.3 [ 12004
31 $?10LET 52JOTVP C TVP Letovicc (BK) 16 06JM 1 CASIUM NC BDA 171 M 18 000 18 000 1 SQO :'m 1.0 ] I2(W
3? $21oluh 521otvp c TVP Lul)ačoz'ice (Komonec) 17 06zl i CASIUM Nc BDA 171 m 1o'n ]8 000 18 000 1 500 ;š': i.d Ll.2Ôó4
33 521qsykr s2jutvp c sýkoř (bk) 19 mjm 1 micro Ne bda 171 v 1,69 190qo !9 om i 583 444 ],0 |.1.2jo4
34 S2(OMBL $ZloBAH1. C Strážovicc (HOFBabi loin 5 06jm 1 MICRO Nc 2 xZA32 v 1.30 , 26000 33 800 2 817 342 1,3 1 12uo4
35 $2liKLHR 521QKLHR C Klučovská Hora TR 7 03VY 1 MTCRO Ne BDA 171 V 1.2$ 19®0 24 700 2 osr 336 1 3 ll7004
3h $21ojice 52lOjľCE ,C 3avořicc (j[) 3] ojvy 1 NUCLEUS Nc ZA 32 v 1.20 1$000 )9 $00 1 62$ 31! |.3 1.12004
37 51iqrudn 5?1crudn c Rudný (Jl} 29 03vy 1 NUCLEUS Nc 3xBDA160 v 1.48 44000 57 200 4 767 389 l.j ].1.2qq4
38 5?JOFIARS 521OHARS C ŽÁ'ár n/S. - Harusův kopcc 28 03VY ] NUCLEUS Ne 2xZA3& v 138 3] 000 40 300 3 3S8 363 1.3 I.l.7004
39 $27OSTRZ s27qstrz c Strážišfč u Pacova (PE) 4 Q3VY 1 CASIUM Ne BDA 171 v 151 18 000 zj 400 19$0 397 ],3 1 1.2004
4ô $220radk 5220radk C Radikov (OL) 6 q4ol 1 NUCLEUS Ne ZA 32 v lŠ4 15 c·j0 19 500 1625 405 1,3 |.1.2004
41 5220OST 5220tvp C Oslružná (JE) 12 (j4ol ] CASJUM Ne 2xZA32 m 11.4$ 25 000 25 000 2083 m ].0 1 1.2004
42 $220ZLH $2NTVP C Z1acé Ho'y (BR) 14 MOL ] CASIUM Ne 2xBDA 160 M 11 u 31 000 31 om 2583 ;'ů ],0 1 1.2()(}4
4j 52iokla 5?i(jtvp .C TVP Kladk;' (PV) 23 04ol 1 micro Ne bda 17] m HUi't 19 000 19 000 1 m 2Čqp ].0 1 1 2()ô4

$22ňllST 522UTVP C TVP !foštejn (SU) 17 0401. i M1CRO Nc BDA 171 m Ĺl4h )9 000 19 000 1 583 3čé |.0 ljZ(X)4
45 $220HOLK 5220HOLK C HoN Kopec (PR) 7 04OL 1 MICRO Ne BDA 160 V 1.65 19 000 24 ?00 20$8 434 13 1 120N
4G 52?0'JESK SZZQVESK C VcsclskY kc:pec (Nj) 5 13OV 1 MICRO Ne 3xBDA160 V 1.46 45 000 58 500 4875 384 1.3 112O(H



PřHoha "A"
ke smbuvě o nájmu ev.č. čRa, a,s. 3022/2004/ÚSM

47 522qprad 5220prad c Praděd (SU) 20 13ov i CASIUM Nc 2x ZA32 v 1,09 25 000 32 sod 2 708 286 1.3 |.1 2qc)4
48 522QRADH SZ2GRADH C RadhoŠt"' VS) 22 13ZL 1 CASIUM Ne BDA 171 V 1,06 1ROQO 23 4(10 1 9$0 2)9 1,3 !120ň4
49 5220jAVR 52' )javr C Na Javorovéw (Fř-ľ [0 nov ! NUCLEUS Ne BDA 171 v 1,55 1&00o 23 4® 1 950 407 ),3 ) 12004
so 5220mam S2Z(fřVP C Malá Morávka (BR" 19 ljOV 1 CASIUM Ne BDA 111 M Il 411 19OQU lX 000 ] 500 µj;' 1.Q 112004
$1 $220BRUN 5220TVP C TVP Bwniál - Kozi Vrch 15 13OV i CASJUM Ne BDA 171 m !148 18000 1$ 000 1soq 'e: ].0 ] 1.2004
52 5220HUS $220tvp ,C TVP Husknky (VS) 24 !jZL 1 CASIUM Nc BDA 171 m 2 St 1&000 1&000 1500 66& 1,0 37 m.u

MezimuČet
DPH 22%

Cclkem za rok
Celkem Ul mčšíc

1 374 000.00 114 500.00 21 174.85

1 374 ®0.00 114 :ůo,oo 21 174.90

--- -- 4 658,00

I 399 932,90
1)4 500,00

Obě slrany potvrzuji S\ry1ň podpisem, že ůdaje uvedené pod poř, Čisly 1-52 odpovidaji skufečnosti .

·-5 -10- 2004
V Prazc dnc , ...,

Za ČESKÉ RADIOKOMUNJKACE a.,. Za MV ČR -GŔ HZS ČR. GŘ HZSČR

P

J

. .

.

. : Ĺ ; , ·5 ·' .! ' -
' i C

- 2 Ť, \0 '

"P



YPřibhä B

Protokol o předání a převzetí místa
dle nájemní srnlouvy na umístěni teiekomun[kačních zařizení č. 3022/2004/ÚSM

4

uzavřené mezi
Česká repLjb|ika- Ministerstvo vnitra Generálni ředitelství HZS a ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.

ldentifikace nemovitosti pronajimatele:
TVP Orlické Záhoří, na cizim pozemku p.č. 990, k.ú. Kunštát

Přehled umistěného zařizeni dte kategorii smlouvy:
Umistěné zařizeni: 1x Micro 1x ZA32
Sleva za umistěni zařizenl: Ne
Samostatné odběrné misto: Ne
Profitcentrum 5260 TVP CK-m

Dohodnuté podminky spojené s umistěnim zařízeni a jeho provozem:

1. Stavebni ůpravy nemovitosti, umistěnl antén a zař/zen/ Mlnisterstva vnitra a pod.:
Pouze v sou/adu se schvá/eným projektem RCD Radiokomunikace s.r o.

2. Energetlcké a signá/n/ rozvody, včetně př/padného vyhř/ván/ parabo/ické antény a
samostatného odběrného m/sta
podružný odběr el. energie přes obchodnl m/sto ČRa,a.s. Slgná/ové kabe/y um/st/ na
stávajlc/ kabe/ovou stoupačku ČRa, a.s. s max. úsporou mlsta.

3. Dodatečné techno/ogické úpravy souvisej/ci se zabezpečen/m provozu umistěného
zař/zen/ Minlsterstva vnitra.

4. Podm/nky, za kte/ých lze dočasně přerušit, či omezit již poskytované s/užby při
prováděnl stavebn/ch či montážnich praci a pod.
Během pracl nesml dojit k vypnuti L/mistěr)ých zař/zen/ ČRa,a.s. ! Požadavky na vypnutl
nutno řešit předem s DC SECUR/TY Bmo tel.

5. Vstupy pracovn/ků zajišťu//c/ch výstavbu a montáž zař/zen/ Ministerstva vnitra budou
řešer}y na zák/adě včasně podané p/semné žádostl o povo/en/ vstupu, v souladu se směrnicl
,, Ochrana osob a majetku ve spo/ečnosti ČRa, a.s. - systérn SECUR/TY" ev. č.
206/12/MP/200b'S. Podminkou umožněnl vstupu je schvá/ený projekt

Předniět nájernni snilouvy předán / převzat ke dni: (daturn kdy byl předmět smlouvy předári a
převzat pro účely zahájení stavebních a montážních prací)

V Litomyšh, dne 30.9.2004

podpis zástupce
ČR - Ministerstva vnitra

HZS Opravárenský závod Olomouc

. .podpis správce objektu
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.


